
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 2475/2012
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2012-09-06

w sprawie wyrażenia zgody na kształcenie w zawodzie kucharz w Zasadniczej Szkole 
Zawodowej Nr 2, wchodzącej w skład Zespołu Szkół Zawodowych Nr 2 w Krakowie, 
os. Szkolne 18 oraz w zawodzie florysta w Szkole Policealnej Specjalnej Nr 19 
w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym dla Dzieci Niewidomych 
i Słabowidzących w Krakowie, ul. Tyniecka 6. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 5 
w związku z art. 5 c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity z 2004 r. Dz. U. 
Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.), oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
23 grudnia 2011 r. w sprawie klasyfikacji zawodów szkolnictwa zawodowego (Dz. U. z 2012, poz. 7) zarządza 
się, co następuje : 

§ 1

Wyraża się zgodę na kształcenie w zawodzie kucharz w Zasadniczej Szkole Zawodowej Nr 2, 
wchodzącej w skład Zespołu Szkół Zawodowych Nr 2 w Krakowie, os. Szkolne 18 oraz 
w zawodzie florysta w Szkole Policealnej Specjalnej Nr 19 w Specjalnym Ośrodku Szkolno-
Wychowawczym dla Dzieci Niewidomych i Słabowidzących w Krakowie, ul. Tyniecka 6, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Miejska Kraków. 

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie od 1 września 
2012 roku.


